2014年8月中标宁波市中山路（机场路至世纪大道）综合整治项目市政工程（施工）海

曙段建设工程，中标造价为人民币451,955,362元，公司于2014年8月6日披露了《宁波

建工股份有限公司子公司中标中山路（机场路至世纪大道）综合整治项目市政工程（施

工）海曙段的公告》（2014-027号）。现因该项目建设内容调整，经市政集团与工程发包

人宁波市市政工程前期办公室协商，原市政集团中标文件中相关道路照明设施、交通设

施及后街市政等部分工程量减少。根据双方近日签署的工程建设《合同协议书》，该项目

合同金额变更为人民币304,301,056元， 即人民币叁亿零肆佰叁拾万壹仟零伍拾陆元，

计划竣工日期仍为开工后360日历天。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2015年2月3日

股票代码：

603766

股票简称：隆鑫通用 编码：临

2015-018

隆鑫通用动力股份有限公司

关于回购股份的进展公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

隆鑫通用动力股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年1月21日召开了2015年

第二次临时股东大会，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》，并